

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Chili Security Denmark ApS

Vindegade 72 - 74, 2. sal.
5000 Odense C
CVR-nr. 35841865

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

Dirigent

Navn: Martin Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Chili Security Denmark ApS
Vindegade 72 - 74, 2. sal.
5000 Odense C

CVR-nr.: 35841865
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Martin Larsen
Casper Blom
Michael Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med abonnementsbaseret handelsvirksomhed og anden dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.364 t.kr., mod et overskud på 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, uagtet at der er foretaget væsentlige investeringer i årets løb.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.573.772	2.790.635
Personaleomkostninger	1	(4.667.170)	(2.342.056)
Af- og nedskrivninger		<u>(374.721)</u>	<u>(297.910)</u>
Driftsresultat		1.531.881	150.669
Andre finansielle indtægter		11.149	681
Andre finansielle omkostninger		<u>(61.197)</u>	<u>(88.657)</u>
Resultat før skat		1.481.833	62.693
Skat af årets resultat	2	<u>(118.000)</u>	<u>43.707</u>
Årets resultat		<u>1.363.833</u>	<u>106.400</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.363.833</u>	<u>106.400</u>
		<u>1.363.833</u>	<u>106.400</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		912.222	1.277.026
Udviklingsprojekter under udførelse		801.506	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>1.713.728</u>	<u>1.277.026</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.127	27.044
Materielle anlægsaktiver	4	<u>17.127</u>	<u>27.044</u>
Deposita		21.800	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>21.800</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>1.752.655</u>	<u>1.304.070</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.632.838	671.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.810	0
Andre tilgodehavender		30.510	83.694
Tilgodehavende selskabsskat		0	57.875
Periodeafgrænsningsposter		173.602	37.072
Tilgodehavender		<u>2.938.760</u>	<u>849.895</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>535.392</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.938.760</u>	<u>1.385.287</u>
Aktiver		<u>4.691.415</u>	<u>2.689.357</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.004	50.004
Reserve for udviklingsomkostninger		1.336.708	996.080
Overført overskud eller underskud		<u>(1.520.016)</u>	<u>(2.543.221)</u>
Egenkapital		<u>(133.304)</u>	<u>(1.497.137)</u>
Udskudt skat		<u>118.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>118.000</u>	<u>0</u>
Bankgæld		1.054.286	1.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.408.011	1.295.705
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		727.018	1.427.412
Anden gæld		<u>1.517.404</u>	<u>1.461.682</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.706.719</u>	<u>4.186.494</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.706.719</u>	<u>4.186.494</u>
Passiver		<u>4.691.415</u>	<u>2.689.357</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.004	996.080	(2.543.221)	(1.497.137)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>340.628</u>	<u>1.023.205</u>	<u>1.363.833</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.004</u>	<u>1.336.708</u>	<u>(1.520.016)</u>	<u>(133.304)</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.165.186	2.185.427
Pensioner	190.032	44.621
Andre omkostninger til social sikring	82.202	67.987
Andre personaleomkostninger	229.750	44.021
	4.667.170	2.342.056
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	10

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(43.707)
Ændring af udskudt skat	118.000	0
	118.000	(43.707)

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse
	kr.	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.824.010	0
Tilgange	0	801.506
Kostpris ultimo	1.824.010	801.506
Af- og nedskrivninger primo	(546.984)	0
Årets afskrivninger	(364.804)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(911.788)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	912.222	801.506

Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af den nuværende platform, der er selskabets egentlige forretningsgrundlag, og består af såvel en kunderettet som en back office brugerflade, til brug for selskabets salg og registrering af antivirusprogrammer mv. Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 5 år, og ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter

Udviklingsprojekter under udførelse består af videreudvikling af den eksisterende platform, og vil effektivisere den fulde eksisterende platform. De nye systemer forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige og effektiviseringsmæssige platforme, hvilket vil medføre en stigning i aktivitetsniveau og resultat for 2018 og fremefter.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov.

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	49.583
Kostpris ultimo	49.583
Af- og nedskrivninger primo	(22.539)
Årets afskrivninger	(9.917)
Af- og nedskrivninger ultimo	(32.456)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.127
	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	21.800
Kostpris ultimo	21.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.800
	2017 kr.
	2016 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	402.256
	36.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chili Security ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte selskaber. De sambeskatte selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
